



2024

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Dorset Advantage WS/WD

Ram Lamb 158-136

4031	Fisher Club Lambs	\$1,400.00	RES GRAND CHAMP - Res Jr Champ	1338	Mark Korf	DEHAVAN	WI
4094	Shimmering Pines Club Lambs	\$600.00		315	Dale Family Livestock	GARDEN CITY	SD
2 Total Lots		\$2,000.00 TOTAL		\$1,000.00 Average			

Ram Lamb 104-95

1574	Circle J Livestock	\$600.00		1838	Iles Farm	LEXINGTON	MO
1573	Circle J Livestock	\$600.00		1342	Valerie Snider	NORBORNE	MO
1575	Circle J Livestock	\$500.00		216	Rieger Livestock	POWHATTAN	KS
3 Total Lots		\$1,700.00 TOTAL		\$566.67 Average			

Ram Lamb 88-84

1596	McKinney Show Stock	\$700.00	GRAND CHAMP - Jr Champ	168	Benton Rozowicz	CARLTON	GA
1571	Schaefer Club Lambs	\$1,000.00		303	Karberville Farms & Ranch	BALKO	OK
2 Total Lots		\$1,700.00 TOTAL		\$850.00 Average			

Yearling Ewe

1583	Stillwell Club Lambs	\$3,250.00	Sr Champion	254	Silver Dollar Farms	LEBANON	IN
1588	NOC Sheep Center	\$1,750.00	Res Sr Champion	167	Brian Wibur	NAMPA	ID
1517	Schaefer Club Lambs	\$900.00		1905	Micki Watson	HILLSBORO	KS
1582	ET Livestock	\$800.00		1920	K&K Club Lambs	SUMNER	IA
4 Total Lots		\$6,700.00 TOTAL		\$1,675.00 Average			

Ewe Lamb 144

1589	NOC Sheep Center	\$3,400.00	GRAND CHAMP - Jr Champ	167	Brian Wibur	NAMPA	ID
1 Total Lots		\$3,400.00 TOTAL		\$3,400.00 Average			

Ewe Lamb 102-89

4123	Nichols Sheep Farm	\$1,300.00		1658	Jace McWilliams	SHELBINA	MO
1656	Ambros Club Lambs	\$400.00		315	Dale Family Livestock	GARDEN CITY	SD
1572	Schaefer Club Lambs	\$600.00		235	Jackson Harper	MADILL	OK
1585	Harrison Show Lambs	\$500.00		1641	Hogg Club Lambs	MIRANDA	SD
1595	Star Dust Sheep Farm	\$500.00		1342	Valerie Snider	NORBORNE	MO
1594	Star Dust Sheep Farm	\$500.00		1342	Valerie Snider	NORBORNE	MO
1584	Harrison Show Lambs	\$400.00		315	Dale Family Livestock	GARDEN CITY	SD
7 Total Lots		\$4,200.00 TOTAL		\$600.00 Average			

Lot #	Consignor	Price	Buyer				
Ewe Lamb 85-65							
4032	Fisher Club Lambs	\$600.00	RES GRAND CHAMP - Res Jr Champ	167	Brian Wibur	NAMPA	ID
4033	Fisher Club Lambs	\$600.00		1639	Hogg Club Lambs	MIRANDA	SD
<u>1861</u>	Turner Show Stock	\$400.00		248	Brylan Maylen	WEWOKA	OK
1577	Turner Show Stock	\$400.00		1641	Hogg Club Lambs	MIRANDA	SD
4034	Fisher Club Lambs	\$400.00		1639	Hogg Club Lambs	MIRANDA	SD
1576	Turner Show Stock	\$400.00		363	Kreese Sellers	CASTROVILLE TX	
6 Total Lots		\$2,800.00 TOTAL		\$466.67 Average			
Ewe Lamb 59-50							
1580	Triple D Genetics	\$1,100.00		365	Lyndee Strader	PERRY	OK
6010	Star Dust Sheep Farm	\$900.00		323	ET Livestock	MINBURN	IA
1587	Reynolds Club Lambs	\$400.00		353	Sasha Bray	WEAUBLEAU	MO
3 Total Lots		\$2,400.00 TOTAL		\$800.00 Average			
Dorset Advantage WS/WD - 28 Total Sold		\$24,900.00 TOTAL		\$889.29 Dorset Advantage WS/WD Average			